



Quote #:	18008
Quote Date:	30/01/2015
Page:	1 of 1
Customer PO#:	03.0803.320.002
Terms:	C.O.D

**Bill To:**  
Australian Scaffolds  
  
Phone: 1300 919 905

**Ship To:**

Item Code	Description	Qty	Unit Price	Unit	Amount
03.0803.320.002	Aluminium Mobile Scaffold - Medium Duty (450kgs) 3m high x 3.2m long x 0.8m wide	1	\$0.00	Each	\$0.00
03.2620.320.002	Diagonal brace 3.2m (Med 2.6mm)	6	\$105.41	Each	\$632.45
03.2607.320.002	Horizontal brace 3.2m (Med 2.6mm)	8	\$104.34	Each	\$834.70
48.1259.204.002	Castor 51 Adjustable	4	\$102.92	Each	\$411.66
01.1004.400.002	Ladder (with Brace) 4.0m	1	\$309.77	Each	\$309.77
03.2601.200.002	Aluminium Frame 2.0 high x 0.8m wide (Med 2.6mm)	4	\$228.38	Each	\$913.54
03.2651.320.002	Toeboard 3.2m length (Single)	2	\$103.95	Each	\$207.90
03.2651.070.002	Toeboard 0.7m length (Single)	2	\$47.25	Each	\$94.50
03.3859.320.002	Platform trap 3.2m (Med 2.6mm)	1	\$403.95	Each	\$403.95

Delivery Via: \_\_\_\_\_ Delivery Date: \_\_\_\_\_  
Total Weight: 169.44  
  
Special Instructions:

Subtotal:	\$3,808.46
Freight:	\$0.00
GST:	\$380.85
Amount:	\$4,189.30

All sales are subject to our "general terms of delivery and payment" which can be found on our website or a copy can be provided on application.  
This is a payment claim made under the Building and Construction Industry Security of Payment Act 1999 NSW.

**How To Pay**

**by credit card**  
To pay via MasterCard or VISA  
by PHONE: 02 9627 1700

**by mail**  
Detach this section and mail your cheque to...  
Australian Scaffold

**EFT**  
Name: Australian Scaffolds & Access Pty Ltd  
BSB: 112 879 Acc No: 430 821 191

**in person**  
Present this invoice at Australian Scaffolds office  
to make a payment by cash or EFT

**Payments by AMEX will incur a 3% surcharge.**